
Отдел образования Городищенского района 

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение  
средняя общеобразовательная школа г. Сурска  

 
 

ПРИКАЗ 

       от 30 августа 2023 года                                                             № 134.7 

г. Сурск 

 

 

«Об утверждении состава рабочей группы по внедрению Технологии» 

 

На основании Письма Министерства образования Пензенской области от 

24.08.2023 года № 01-13/1122, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по внедрению Технологии в составе: 

 

Романова М.А. – директор школы; 

Маслова Л.В. – заместитель директора по УВР; 

Яшина Е.Ю. – заместитель директора по ВР; 

Норваткина Н.А. – советник директора по воспитанию и взаимодействию с  детскими 

общественными объединениями; 

Корчашкина Е.В. – руководитель музея 

 

2. Выбрать 2 приоритетных направления воспитания: 

 

-  трудовое; 

-  патриотическое. 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 

ВР Яшину Е.Ю. 

 

 

Директор школы:                                          

 

 


		2024-01-11T15:38:46+0300
	Романова Марина Александровна
	я подтверждаю этот документ




